
List technických údajů k výrobku: Zařízení k vytápění místností v souladu s nařízením (EU) č. 811/2013

WPL 19 A SR dB
238964

Výrobce STIEBEL ELTRON
Třída energetické účinnosti vytápění místnosti při průměrných
klimatických podmínkách, pro použití při středních teplotách A++

Třída energetické účinnosti vytápění místnosti při průměrných
klimatických podmínkách, pro použití při nízkých teplotách A++

Jmenovitý tepelný výkon při průměrných klimatických podmínkách, pro
použití v středněteplotních soustavách (Prated) kW 12

Jmenovitý tepelný výkon při průměrných klimatických podmínkách, pro
použití v nízkoteplotních soustavách (Prated) kW 11

Energetická účinnost vytápění místnosti podmíněná roční dobou při
průměrných klimatických podmínkách pro použití v středněteplotních
soustavách (Ƞs)

% 144

Energetická účinnost vytápění místnosti podmíněná roční dobou při
průměrných klimatických podmínkách pro použití v nízkoteplotních
soustavách (Ƞs)

% 181

Roční spotřeba energie při průměrných klimatických podmínkách pro
použití v středněteplotních soustavách (QHE) kWh/a 6707

Roční spotřeba energie při průměrných klimatických podmínkách pro
použití v nízkoteplotních soustavách (QHE) kWh/a 5026

Hladina akustického výkonu, venkovní dB(A) 59
Jmenovitý tepelný výkon při chladnějších klimatických podmínkách, pro
použití v středněteplotních soustavách (Prated) kW 17

Jmenovitý tepelný výkon při chladnějších klimatických podmínkách, pro
použití v nízkoteplotních soustavách (Prated) kW 16

Tepelný výkon při teplejších klimatických podmínkách, pro použití
v středněteplotních soustavách (Prated) kW 7

Tepelný jmenovitý výkon při teplejších klimatických podmínkách, pro
použití v nízkoteplotních soustavách (Prated) kW 7

Energetická účinnost vytápění místnosti podmíněná roční dobou při
studenějších klimatických podmínkách pro použití v středněteplotních
soustavách (Ƞs)

% 121

Energetická účinnost vytápění místnosti podmíněná roční dobou při
studenějších klimatických podmínkách pro použití v nízkoteplotních
soustavách (Ƞs)

% 147

Energetická účinnost vytápění místnosti podmíněná roční dobou při
teplejších klimatických podmínkách pro použití v středněteplotních
soustavách (Ƞs)

% 171

Energetická účinnost vytápění místnosti podmíněná roční dobou při
teplejších klimatických podmínkách pro použití v nízkoteplotních
soustavách (Ƞs)

% 220

Roční spotřeba energie při chladnějších klimatických podmínkách pro
použití v středněteplotních soustavách (QHE) kWh/a 13872

Roční spotřeba energie při chladnějších klimatických podmínkách pro
použití v nízkoteplotních soustavách (QHE) kWh/a 10766

Roční spotřeba energie při teplejších klimatických podmínkách pro použití
v středněteplotních soustavách (QHE) kWh/a 2227

Roční spotřeba energie při teplejších klimatických podmínkách pro použití
v nízkoteplotních soustavách (QHE) kWh/a 1774


